TeSys® T
电动机管理控制器
选型手册
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
schneider-electric.cn
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2017 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有超过 14.2 万名员工。从简单的开关产品到复杂的运营系统，

技术支持电话：0371-56699562
20
订货号 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
控制器
设定范围 控制电压 电流范围 订货号 重量
A V A kg
Modbus
8 c 24V 0.4...8 LTM R08MBD    0.530
27 c 24V 1.35...27 LTM R27MBD 0.530
100 c 24V 5...100 LTM R100MBD 0.530
CANopen
8 c 24V 0.4...8 LTM R08CBD    0.530
27 c 24V 1.35...27 LTM R27CBD 0.530
100 c 24V 5...100 LTM R100CBD 0.530
DeviceNet
8 c 24V 0.4...8 LTM R08DBD    0.530
27 c 24V 1.35...27 LTM R27DBD 0.530
100 c 24V 5...100 LTM R100DBD 0.530
ProfibusDP
8 c 24V 0.4...8 LTM R08PBD    0.530
27 c 24V 1.35...27 LTM R27PBD 0.530
100 c 24V 5...100 LTM R100PBD 0.530
Ethernet TCP/IP r
8 c 24V 0.4...8 LTM R08EBD 0.530
27 c 24V 1.35...27 LTM R27EBD 0.530
100 c 24V 5...100 LTM R100EBD 0.530
LTM R08MBD
LTM R08CBD
LTM R08DBD
LTM R08PBD
LTM R08EBD
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
21
订货号 (续) 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
LTM CUC
扩展模块, 具有3相电压测量功能
输入控制电压 输入点数量 电源 订货号 重量
V kg
c 24 V 4 通过控制器 LTM EV40BD    0.210
HMI 端子
描述 电源电压 订货号 重量
kg
操作员控制单元 电源
通过控制器
LTM CUC 0.400
描述 连接器的类型数量 订货号 重量
kg
LTM CUC控制单元的连接电缆 2xRJ45 1 LTM 9CU10 0.045
3 LTM 9CU30 0.103
电缆
描述 连接器的类型数量 长度 订货号 重量
m kg
连接电缆
用来连接控制器和扩展模块
2 x RJ45 0.04 LTM CC004 (1) 0.120
0.3 LTM 9CEXP03 0.020
可替代连接器
描述 连接器的类型数量 订货号 重量
kg
用来连接控制器和扩
展模块
10个螺钉端子
(包含所有的网络)
LTM 9TCS 0.200
(1) 6个一包。
LTM EV40BD
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
22
订货号 (续) 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
接地故障环形互感器 (施耐德品牌)
额定运行电流 Ie 内径 Ø 订货号 重量
A mm kg
闭合线圈，类型 A
65 30 50437 0.120
85 50 50438 0.200
160 80 50439 0.420
250 120 50440 0.530
400 200 50441 1.320
630 300 50442 2.230
分离线圈，类型OA
85 46 50485 1.300
250 110 50486 3.200
PTC 温度探针 (1)
描述 标称运行  温度
(NOT)
颜色 单元订货号 (2) 重量
˚C kg
三个一组的探针 90 绿/绿 DA1 TT090 0.010
110 棕/棕 DA1 TT110 0.010
120 灰/灰 DA1 TT120 0.010
130 蓝/蓝 DA1 TT130 0.010
140 白/蓝 DA1 TT140 0.010
150 黑/黑 DA1 TT150 0.010
160 蓝/红 DA1 TT160 0.010
170 白/绿 DA1 TT170 0.010
(1) PTC: Positive Temperature Coefficient 正温度参数。
(2) 10个一包。
组态工具
描述 组成 订货号 重量
kg
连接组件用于
电脑串口的 Modbus
多站连接
● 1 根3 m 长的电缆，两端有
RJ45 连接器
● 1 个RS 232/RS 485转换器，
带一个9针SUB-D母接头和一个
RJ45连接器
VW3 A8 106 -
US ● 接头(与电缆 VW3 A8
106配合使用) 长度：1.8 m
● 1根 USB电缆，SUB-D 9针
● 驱动程序在CD-Rom中
SR2 CBL06 0.350
PowerSuite配置电缆，
USB转RJ45
TCSMCNAM3M002P
DA1 TTppp
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
23
订货号 (续) 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
标记附件 (单独订购)
描述 组成 一包里包含 单元订货号 重量
kg
夹入式标贴
(每单元最多5个)
10个标有相同数字的条
(0 到 9)
25 AB1 Rp (1) 0.002
10个标有相同字母的条
(A 到 Z)
25 AB1 Gp (1) 0.002
连接附件
描述 长度 订货号 重量
m kg
对于Modbus 连接
两端有RJ45连接器的电缆 0.3 VW3 A8 306 R03 0.045
1 VW3 A8 306 R10 0.065
3 VW3 A8 306 R30 0.125
T-型接头 0.3 VW3 A8 306 TF03 0.032
1 VW3 A8 306 TF10 0.032
RS 485线终接器 - VW3 A8 306 R 0.012
对于CANopen 连接 (2)
电缆 50 TSX CAN CA50 4.930
100 TSX CAN CA100 8.800
300 TSX CAN CA300 24.560
IP20 连接器
9针SUB-D 母接头线端
终接器
肘型 (90˚) - TSX CAN KCDF 90T 0.046
直型 - TSX CAN KCDF 180T 0.049
SUB-D 9针肘型(90˚)
连接器用于连接电脑
或诊断工具
- TSX CAN KCDF
90TP
0.051
对于DeviceNet连接
电缆 50 TSX CAN CA50 4.930
100 TSX CAN CA100 8.800
300 TSX CAN CA300 24.560
对于Profibus DP连接
电缆 100 TSX PBSCA100 -
400 TSX PBSCA400 -
连接器 带终接器 - 490 NAD91103 -
不带终接器 - 490 NAD91104 -
带终接器和连接端口 - 490 NAD91105 -
以太网TCP/IP连接
 屏蔽双绞线电缆到标准 EIA/TIS568
带2个RJ45
连接器的电缆
直型 2 490 NTW 000 02 -
5 490 NTW 000 05 -
12 490 NTW 000 12 -
40 490 NTW 000 40 -
80 490 NTW 000 80 -
 屏蔽双绞线电缆, UL和CSA 22认证
带2个RJ45
连接器的电缆
直型 2 490 NTW 000 02U -
5 490 NTW 000 05U -
12 490 NTW 000 12U -
40 490 NTW 000 40U -
80 490 NTW 000 80U -
(1) 当订购产品时，标记p在订货号中应该是具体的数字。
(2) 订购特殊连接器或电缆时 (UL 认证的电缆或用于严苛环境的电缆等)，请参考样本“Machines
and installations with CANopen. Performance and flexibility”。
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
24
尺寸与安装 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
(1) 配有RJ45接头用于连接扩展模块或者网络时，尺寸为140 mm。
配有Profibus DP/CANopen 连接器，尺寸为166 mm。
(2) 在设备周围保留一定的缝隙：环境温度为45˚C时9 mm，45到50˚C时9 ~40 mm，60˚C时40 mm。
LTM Rpp 控制器
LTM EV40BD 扩展模块
LTM CUC操作者控制单元
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
25
LUTC1001 LUTC2001...8001
50437, 50438
50442
50439, 50440, 50441
50485, 50486
尺寸与安装 (续) 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
Type a Øb Øc G
50485 72 148 46 57
50486 78 224 110 76
电流互感器
接地故障线圈
LUTC a b b1 c Ø G J
1001 78 108 42 46 35 45 54
LUTC a a1 b b1 c G J
2001 90 32 94 55 40 62 62
4001 99 38 160 127 40 75 65
8001 125 54 160 127 40 100 65
Type b b1 Øc c1 c2 H Type a a1 Øb b1 b2 Øc c1 G H J K
50437 83 53 30 60 31 50 50439 26.5 44 122 80 55 80 150 35 65 126 40
50438 109 66 50 87 45 60 50440 26.5 44 164 80 55 120 190 35 65 166 40
50441 29 46 256 120 90 196 274 37 104 254 60
4,2
G
J
ac
b1
b
c 5,2/6,2
J G
a
a1 b1 b
河南省纳禾自动化系统有限公司
技术支持电话：0371-56699562
26
接线图 保护元件
TeSys T 电动机管理控制器
L: 本地控制
O: 停止
N: 远程（网络）控制
L:  1闭合；2, 3断开
O: 1, 2, 3开
N: 2, 3闭合；1断开
接线图
过载模式

Icc
kA
订货号 订货号 订货号 订货号
0,06 0.2 130 GV2 L03 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,09 0.3 130 GV2 L03 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,12 0.44 130 GV2 L04 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,18 0.6 130 GV2 L04 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,25 0.85 130 GV2 L05 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,37 1.1 130 GV2 L05 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,55 1.5 130 GV2 L06 LC1 D09 LTM R08ppp -
0,75 1.9 130 GV2 L07 LC1 D09 LTM R08ppp -
1,1 2.7 130 GV2 L07 LC1 D18 LTM R08ppp -
1,5 3.6 130 GV2 L08 LC1 D18 LTM R08ppp -
2,2 4.9 130 GV2 L10 LC1 D18 LTM R08ppp -
3 6.5 130 GV2 L14 LC1 D18 LTM R08ppp -
4 8.5 130 GV2 L14 LC1 D18 LTM R27ppp -
5,5 11.5 130 GV2 L16 LC1 D25 LTM R27ppp -
7,5 15.5 50 GV2 L20 LC1 D25 LTM R27ppp -
9 18.1 50 GV2 L22 LC1 D25 LTM R27ppp -
11 22 50 GV2 L22 LC1 D25 LTM R27ppp -
15 29 50 GV3 L32 LC1 D40A LTM R100ppp -
18,5 35 50 GV3 L40 LC1 D50A LTM R100ppp -
22 41 50 GV3 L50 LC1 D50A LTM R100ppp -
30 55 50 GV3 L65 LC1 D65A LTM R100ppp -
37 66 70 NS80HMA LC1 D80 LTM R100ppp -
45 80 25 NS100HMA LC1 D115 LTM R100ppp -
45 80 70 NS100HMA LC1 D115 LTM R100ppp -
55 97 36 NS160NMA LC1 D115 LTM R08ppp LUTC2001
55 97 70 NS160HMA LC1 D115 LTM R08ppp LUTC2001
75 132 36 NS160NMA LC1 D150 LTM R08ppp LUTC2001
75 132 70 NS160HMA LC1 D150 LTM R08ppp LUTC2001
90 160 36 NS250NMA LC1 F185 LTM R08ppp LUTC2001
90 160 70 NS250HMA LC1 F185 LTM R08ppp LUTC2001
110 195 36 NS250NMA LC1 F225 LTM R08ppp LUTC2001
110 195 70 NS250HMA LC1 F225 LTM R08ppp LUTC2001
132 230 70 NS400HMA LC1 F265 LTM R08ppp LUTC4001
132 230 130 NS400LMA LC1 F265 LTM R08ppp LUTC4001
160 280 70 NS400HMA LC1 F330 LTM R08ppp LUTC4001
160 280 130 NS400LMA LC1 F330 LTM R08ppp LUTC4001
200 350 70 NS630HMA LC1 F400 LTM R08ppp LUTC4001
200 350 130 NS630LMA LC1 F400 LTM R08ppp LUTC4001
220 388 70 NS630HMA LC1 F500 LTM R08ppp LUTC4001
220 388 130 NS630LMA LC1 F500 LTM R08ppp LUTC4001
250 430 70 NS630HMA LC1 F500 LTM R08ppp LUTC6001
250 430 130 NS630LMA LC1 F500 LTM R08ppp LUTC6001
产品替换表
旧产品LT6 P 多功能保护继电器 新产品TeSys T 控制器
电动机电流 订货号 订货号 外置互感器订货号 订货号 外置互感器订货号
100~240VAC 24VDC 24VDC
I < 5 A LT6 P0M005FM LT6 P0M005S144 - LTM R08pBD -
5 A < I < 25 A LT6 P0M025FM LT6 P0M025S144 - LTM R27pBD -
25 A < I < 100 A LT6 P0M005FM LT6 P0M005S144 LUTC1001 LTM R100pBD -
100 A < I < 200 A LT6 P0M005FM LT6 P0M005S144 LUTC2001 LTM R08pBD LUTC2001
200 A < I < 400 A LT6 P0M005FM LT6 P0M005S144 LUTC4001 LTM R08pBD LUTC4001
400 A < I < 800 A LT6 P0M005FM LT6 P0M005S144 LUTC8001 LTM R08pBD LUTC8001